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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720024C

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Marina Yacht Service Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Sh. 3, 
H. 1Ap. 13, Kt. 3 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, asemblim,rikonstruksion, riparim dhe 
tregtim (perfshire importin dhe eksportin) i anijeve, mjeteve 
lundruese dhe barkave te lundrimit te cdo lloj, te reja dhe/ose 
te perdorura; Tregtimi i pjeseve te kembimit, aksesoreve dhe 
produkteve te cdo lloji per sektorin e lundrimit, perfshire ne 
forme franshize; Ekspozimi i mjeteve lundruese te reja dhe te 
perdorura per shitje, per llogari te te treteve; Marrja me qira 
dhe dhenia me qira e mjeteve lundruese; Ofrimi i sherbimeve 
per mjete lundruese, perfshire: nxjerrje ne toke dhe leshim ne 
uje, depozitimin, riparimin, mirembajtjen, pastrimin, 
modifikimet dhe ndertimin e pjeseve te trupit te anijes apo 
motoreve te saj; Ofrimi i sherbimeve turistike, perfshire 
shoqerues turistike dhe guida; Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu veprimtari agjencie (me ose pa perfaqesim) dhe te 
behet koncesionare per kompani italiane dhe te huaja; Mund 
te ofroje sherbime te vleresimit, kontrollit, inspektimit dhe 
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kolaudimit per mjetet lundruese dhe veprat qe lid hen me to, 
duke perdorur staf te specializuar. Shoqeria ka te drejte te 
kryeje cdo veprimtari qofte edhe financiare qe konsiderohet i 
nevojshem nga administratori per permbushjen e objektit te 
saj, perfshire: Operacione tregtare, industriale, bankare, 
hipotekare dhe te pasurive te paluajtshme; Blerje, shitje dhe 
shkembim te mallrave te luajtshem dhe te paluajtshem, te 
regjistruara apo jo, si dhe te bizneseve apo degeve te tyre; 
Leshim te garancive, dorezanive dhe mbeshtetjeje per vete 
dhe per pale te treta, perjashtuar ato qe bien ndesh me 
dispozitat Iigjore ne fuqi;
Rrapo Saliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2025 Deri: 08/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIO ANGIONI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rrapo Saliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marina Yacht Service Alb
E-Mail: marinayachtservicealb@gmail.com  
Telefon: 0689034565  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447879-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B250C3F-CF5B-4337-BDFF-4BDEC008FCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C803B14-DEF5-4B60-BE1E-B2DA52E99428

